

Specificații de preț

Denumirea: Primaria or. Singerei

Adresa: or.Sîngerei, str. Independentei, 124

Tel.: /0262/2-18-34; /0262/2-24-80 Onceanu Virginia

E-mail: liliana.crihan@mail.ru

Achizitii.md ID 21075940 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1678950947370

Denumirea licitației: Achiziționare produse alimentare pentru a II-a trimestru a anului 2023

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	15850000-1	Paste fainoase asorti	kg	400	27,78	33,33	11112,00	13332,00	17.04.2023-15.07.2023	
2	15821200-1	Biscuiti de ovas	kg	161	34,33	41,20	5527,13	6633,20	17.04.2023-15.07.2023	
3	15821200-1	Turte dulci	kg	20	32,50	39,00	650,00	780,00	17.04.2023-15.07.2023	
4	15821200-1	Biscuiti de casa	kg	170	41,00	49,20	6970,00	8364,00	17.04.2023-15.07.2023	
5	15612100-2	Faina de griu	kg	725	7,75	9,30	5618,75	6742,50	17.04.2023-15.07.2023	
6	03211900-2	Hrisca	kg	255	28,83	34,60	7351,65	8823,00	17.04.2023-15.07.2023	
7	03211300-6	Orez rotund	kg	280	22,42	26,90	6277,60	7532,00	17.04.2023-15.07.2023	
8	15613380-5	Fulgi de ovas	kg	155	18,00	21,60	2790,00	3348,00	17.04.2023-15.07.2023	
9	15625000-5	Crupe de gris	kg	175	10,67	12,80	1867,25	2240,00	17.04.2023-15.07.2023	
10	03211900-2	Crupe de mei	kg	155	14,83	17,80	2298,65	2759,00	17.04.2023-15.07.2023	
11	15612210-6	Crupe de porumb	kg	190	11,17	13,40	2122,30	2546,00	17.04.2023-15.07.2023	
12	15613300-1	Mazare uscata	kg	125	9,91	10,70	1238,75	1337,50	17.04.2023-15.07.2023	
13	15613300-1	Crupe de griu	kg	155	7,67	9,20	1188,85	1426,00	17.04.2023-15.07.2023	
14	15613300-1	Crupe de orz	kg	155	7,67	9,20	1188,85	1426,00	17.04.2023-15.07.2023	
15	15613300-1	Crupe de Arpacas	kg	60	7,67	9,20	460,20	552,00	17.04.2023-15.07.2023	
16	15221000-3	Peste Hec	kg	535	60,83	73,00	32544,05	39055,00	17.04.2023-15.07.2023	
17	15233000-0	Hering file	kg	65	83,33	100,00	5416,45	6500,00	17.04.2023-15.07.2023	
18	15421000-5	Ulei rafinat	kg	320	28,92	34,70	9254,40	11104,00	17.04.2023-15.07.2023	
19	15831200-4	Zahar	kg	425	24,26	26,20	10310,50	11135,00	17.04.2023-15.07.2023	
20	15331427-6	Pasta de tomate	kg	90	44,83	53,80	4034,70	4842,00	17.04.2023-15.07.2023	
21	15321000-4	Suc de fructe/tomate	L	2168	14,43	17,32	31284,24	37549,76	17.04.2023-15.07.2023	
22	15863200-7	Ceai negru	kg	12	216,67	260,00	2600,04	3120,00	17.04.2023-15.07.2023	
23	15841000-5	Cacao	kg	12	116,67	140,00	1400,04	1680,00	17.04.2023-15.07.2023	
24	15872400-5	Sare iodata	kg	130	8,17	9,80	1062,10	1274,00	17.04.2023-15.07.2023	
25	15872300-4	Frunza de dafin	buc	65	4,58	5,50	297,70	357,50	17.04.2023-15.07.2023	
26	15833000-6	Stafide	kg	52	39,17	47,00	2036,84	2444,00	17.04.2023-15.07.2023	
27	15833000-6	Vanilina	buc	210	1,17	1,40	245,70	294,00	17.04.2023-15.07.2023	
28	15898000-9	Drojdie uscata	kg	12	134,17	161,00	1610,04	1932,00	17.04.2023-15.07.2023	

29	15870000-7	Bors acru lichid	L	536	7,92	9,50	4245,12	5092,00	17.04.2023-15.07.2023	
30	03111000-2	Seminte de susan	kg	10	83,33	100,00	833,30	1000,00	17.04.2023-15.07.2023	
31	03111000-2	Seminte de floarea soarelui	kg	44	33,33	36,00	1466,52	1584,00	17.04.2023-15.07.2023	
32	03222300-6	Miez de nuca	kg	20	120,00	144,00	2400,00	2880,00	17.04.2023-15.07.2023	
33	03221210-1	Fasole	kg	140	26,57	28,70	3719,80	4018,00	17.04.2023-15.07.2023	
34	15331463-0	Fasole cons.	kg	63	26,50	31,80	1669,50	2003,40	17.04.2023-15.07.2023	
35	15331462-3	Mazare verde cons.	kg	143	21,50	25,80	3074,50	3689,40	17.04.2023-15.07.2023	
36	15331470-2	Porumb dulce cons.	kg	205	37,17	44,60	7619,85	9143,00	17.04.2023-15.07.2023	
37	15332250-1	Magiun de mere	kg	190	30,42	36,50	5779,80	6935,00	17.04.2023-15.07.2023	
38	03222210-8	Lamiie	kg	240	32,67	39,20	7840,80	9408,00	17.04.2023-15.07.2023	
39	03222111-4	Banane	kg	1306	39,78	47,74	51952,68	62348,44	17.04.2023-15.07.2023	
40	03222220-1	Mandarine	kg	600	32,50	39,00	19500,00	23400,00	17.04.2023-15.07.2023	
41	03222118-3	Kiwi	kg	60	41,33	49,60	2479,80	2976,00	17.04.2023-15.07.2023	
42	03222321-9	Mere	kg	1800	10,19	11,00	18342,00	19800,00	17.04.2023-15.07.2023	
							289682,45	343405,70		
							289682,45	343405,70		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____